Testimonis foren d’aquestes coses lo noble n’Uguet de Cardona e l’onrat en Jo-han Martínez de Luna, donzell. 

				Signum [en blanc] Martini, Dei gratia regis Aragonum, et cetera, qui donationi predicte, ut summam quingentorum solidorum notarie excedenti, nobis aut in nostri persona fideli consiliario et vicecancellario nostro Sperantiindeo Cardona, per egregium ducem Gandie, donatorem predictum, personaliter insinuate, presente nobili Iohanne Raymundo Falconis,[4]comite Cardone predicto, ut patre et legittimo administratore personarum et bonorum dicti Hugueti, donatarii, et aliorum eius filiorum, quare intersit auctoritatem nostram ratione insinuationis premisse interponimus pariter et decretum, ac etiam donationem eandem insinuationis robore validamus plenarie, decernentes donationem pretactam talem et tantam obtinere roboris firmitatem quantam et qualem obtinet obtinereque debet illa donatio que sit apud regem aut presidem seu etiam magistratum, que auctoritas et decretum hic nostri mandato apponita extiterunt manu fidelis scriptoris nostri Martini Gallardi in civitatis Valentie tricesima die iulii anno a Nativitate Domini MºCCCCº septimo regnique nostri duodecimo, et ad maiorem horum corroborationem nostrum sigillum hic apponi iussimus inpendenti. Sperandis. 

				Et ego, dictus Martinus Gallardi, scriptor domini regis predicti autoritateque regia notarius publicus per totam terram et dominationem eiusdem, premissis insinuationi et auctoritatis ac decreti interponitioni, una cum Romeo Çatorre, vicino ville Cardone, et Raphaele d’Olzinelles, notario de Thesaurerie eiusdem domini regis, testibus ad hec accersitis etiam et vocatis interfui eaque de mandato ipsius domini regis ut supra habetur propria manu scripsi sive apposui, cum rasis et correctis in linea tertia supradicti decreti, ubi dicitur «insinuationis robore validamus», et clausi solito meo sig-[signe notarial]-no. 

				Sig-[signe notarial]-num Guillermi Guitardi, scriptoris illustrissimi domini regis auctoritateque regia notario publici per totam terram et dominationem eiusdem, qui receptioni et renovationi ac aliis supradictis interfuit primasque duas lineas et kalendarium ac testium lineam scripsit, cetera vero scribi fecit, et cum rasis ac correctis in lineis XIª, «Sanç»; XLVIIª, «Beniquenena»; XLVIIIIª, «cascú»; LIIIª, «en aquestes»;,et LXXIª, «dictione», eiusdem clausit. 

				Martinus Gallardi mandato regio fecit per vicecancellario. Probata. 

				2. 

				1407, octubre, 29.València.